



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2019

Entidad Local: 09-08-219-AA-000

Vilassar de Mar

(14062) v.1.0.21-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	10.530.000,00	10.610.000,00	11.040.036,26	7.671.365,69	493.168,81	11.040.036,26	0,04	
2	Impuestos indirectos	400.000,00	374.000,00	129.793,63	126.298,89	22.619,84	129.793,63	-0,65	
3	Tasas y otros ingresos	3.781.016,94	3.746.016,94	3.320.881,52	1.997.678,70	353.637,67	3.746.016,94	-0,11	
4	Transferencias corrientes	5.337.740,15	6.045.333,23	4.718.931,00	4.480.421,02	122.867,93	6.045.333,23	-0,22	
5	Ingresos patrimoniales	209.500,00	194.500,00	211.099,71	201.265,02	7.129,23	211.099,71	0,09	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	0,00	1.628.907,98	351.905,88	175.761,46	45.359,93	1.000.000,00	-0,78	
8	Activos financieros	60.000,00	3.138.982,21	31.045,59	31.045,59	0,00	31.045,59	-0,99	
9	Pasivos financieros	0,00	1.175.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	-0,15	
Total Ingresos		20.318.257,09	26.912.740,36	20.803.693,59	15.683.836,37	1.044.783,41	23.203.325,36	-2,76	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	6.072.138,95	6.971.663,32	4.877.678,83	4.874.517,03	1.950,24	6.971.663,32	-0,30	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	9.679.572,00	10.819.374,86	6.743.510,21	6.391.995,92	288.133,32	9.819.374,86	-0,38	
3	Gastos financieros	851.166,42	412.181,10	145.356,33	145.356,33	1.710,97	200.000,00	-0,65	
4	Transferencias corrientes	1.367.525,00	1.732.548,42	1.007.081,16	927.969,95	34.514,74	1.732.548,42	-0,42	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	180.000,00	36.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	0,00	3.678.701,96	1.134.654,38	1.134.654,38	15.314,34	1.500.000,00	-0,69	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	60.000,00	80.000,00	24.100,01	24.100,01	0,00	24.100,01	-0,70	
9	Pasivos financieros	2.036.354,72	3.182.270,70	2.578.358,14	2.578.358,14	23.911,61	3.182.270,70	-0,19	
Total Gastos		20.246.757,09	26.912.740,36	16.510.739,06	16.076.951,76	365.535,22	23.429.957,31	-4,28	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR